! FTV FAHRWANGEN

/ L Frauenturnverein
5615 Fahrwangen
[

Jahresprogramm 2025

Turnen jeweils montags von 20.00 - 21.15 Uhr in der Turnhalle Fahrwangen.

Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

November

Dezember

Januar 2024

Februar 2026

weitere bekannte Termine:
16.04.26
19.-21.06.26

Do

So

So

So

Fr

So

Sa

Do

17.02.
31.03.
10.04.
21.04.
28.04.
04.05

05.05.
12.05.
18.05.
26.05.
09.06.
22.06.
30.06

04.07.

11.08.
07.09.
22.09.
28.09.
24.11.

15.12.

06.01.

09.02.
16.02.

Generalversammlung
Yoga mit Simi

Ferien plus vom 05.04.2025 - 20.04.2025
Veteranenwanderung Rupperswil

kein Turnen, Ostermontag

Erste Turnstunde nach den Ferien

Schnellster Fohrwanger (freiwillige Mithilfe)
Gemeinsame Turnstunde in Meisti (20 Uhr)
Schnuppertraining

Maibummel (Ursi Erni)

Yoga mit Simi

kein Turnen, Pfingstmontag
Turnende Vereine vom ETF abholen
Sommerabend

Veteranentreff Bettwil
Ferien vom 05.07.2025 - 10.08.2025

Erste Turnstunde nach den Ferien
Turnfahrt (Organisator vakant)

Yoga mit Simi

Landsgemeinde Niederwil

Herbstferien vom 28.09.2025 - 12.10.2025

Yoga mit Simi

Fensterspaziergang mit gemutlichem Teil (Susanne Lopfe)

Weihnachtsferien vom 20.12.20246 - 04.01.2026

Erste Turnstunde nach den Ferien
Sportferien vom 24.01.2026 - 08.02.2024

Erste Turnstunde nach den Ferien
Generalversammlung

Veterandenwanderung Fahrwangen (Helfer gesucht)

Kreisturnfest Seengen (Turnen voraussichtlich Samstag)

Wichtig: Die Versicherung ist Sache der Teilnehmerin.

Stand: 18.2.25



