



Jahresprogramm 2025

Turnen jeweils montags von 20.00 – 21.15 Uhr in der Turnhalle Fahrwangen.

Februar	17.02.	Generalversammlung
März	31.03.	Yoga mit Simi
April		Ferien plus vom 05.04.2025 – 20.04.2025
	Do 10.04.	Veteranenwanderung Rapperswil
	21.04.	kein Turnen, Ostermontag
	28.04.	Erste Turnstunde nach den Ferien
Mai	So 04.05	Schnellster Fahrwanger (freiwillige Mithilfe)
	05.05.	Gemeinsame Turnstunde in Meisti (20 Uhr)
	12.05.	Schnuppertraining
	So 18.05.	Maibummel (<i>Ursi Erni</i>)
	26.05.	Yoga mit Simi
Juni	09.06.	kein Turnen, Pfingstmontag
	So 22.06.	Turnende Vereine vom ETF abholen
	30.06	Sommerabend
Juli	Fr 04.07.	Veteranentreff Bettwil Ferien vom 05.07.2025 – 10.08.2025
August	11.08.	Erste Turnstunde nach den Ferien
September	So 07.09.	Turnfahrt (<i>Organisator vakant</i>)
	22.09.	Yoga mit Simi
	Sa 28.09.	Landsgemeinde Niederwil Herbstferien vom 28.09.2025 – 12.10.2025
November	24.11.	Yoga mit Simi
Dezember	15.12.	Fensterspaziergang mit gemütlichem Teil (<i>Susanne Löpfe</i>) Weihnachtsferien vom 20.12.2026 – 04.01.2026
Januar 2026	06.01.	Erste Turnstunde nach den Ferien Sportferien vom 24.01.2026 – 08.02.2026
Februar 2026	09.02.	Erste Turnstunde nach den Ferien
	16.02.	Generalversammlung

weitere bekannte Termine:

- Do 16.04.26 Veteranenwanderung Fahrwangen (*Helper gesucht!*)
19. – 21.06.26 Kreisturnfest Seengen (*Turnen voraussichtlich Samstag*)

Wichtig: Die Versicherung ist Sache der Teilnehmerin.